
Dahl Salo
Myllyojankatu 7
24100 Salo
Puh 020 759 4350
etunimi.sukunimi@dahl.fi
Avoinna ma-pe 7-16

LVI-Myynti

Marko Siimesvaara
tulosyksikön päällikkö
marko.siimesvaara@dahl.fi
Puh 020 759 4351

Janne Aaltonen
myyntipäällikkö
janne.aaltonen@dahl.fi
Puh 020 759 4352

Antti Kuusela
antti.kuusela@dahl.fi
Puh 020 759 4360

Jan-Erik Laine
jan-erik.laine@dahl.fi
Puh 020 759 4354

Tuulia Lamberg
tuulia.lamberg@dahl.fi
Puh 020 759 4359

Ari Vihiniemi
ari.vihiniemi@dahl.fi
Puh 020 759 4357

Varasto

Anssi Rauhala
varastopäällikkö
anssi.rauhala@dahl.fi
Puh 020 759 4361

Jarkko Aaltonen
varasto
jarkko.aaltonen@dahl.fi
Puh 020 759 4363
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